12-02-2024 00:07:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao longo da referida via não possui calçada na área de propriedade da Infraero, sendo assim é de suma
importância que os responsáveis sejam notificados para construção da mesma.Toda rua( 201 a 989)

Notificação para construção da calçada.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

RUA JOSÉ CRUZ REZENDE, 747, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-109, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PRIVADA - NOTIFICAÇÃO PARA CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DOS PEREIRAS, 682, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-612, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO THIARLES SANTOS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

THIARLES SANTOS

PARTIDO SOCIAL LIBERAL

Nome Quantidade

THIARLES SANTOS 1

1Total